КОМПЛЕКТЫ С ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫМ
УПРАВЛЕНИЕМ ДЛЯ РЕГУЛИРОВКИ СОДЕРЖАНИЯ
CO2 С ПОМОЩЬЮ ПРОСТЫХ ВЕНТИЛЯЦИОННЫХ
УСТАНОВОК CMV С ФИЛЬТРАМИ
·	АВТОМАТИЧЕСКАЯ
РЕГУЛИРОВКА НА
ОСНОВАНИИ ПОКАЗАНИЙ
ДАТЧИКА CO2

го давления при
скорости 50% от
максимальной.*
Приблизи-
тельная масса
According
ErP
(об/мин) 230 В (кВт) (м³/ч) дБ(А) (кг)
KIT SVE/PLUS-CO2-100 3570 1,01 0,12 399 38 11 2018
KIT SVE/PLUS-CO2-125 3570 1,01 0,12 480 36 11 2018
KIT SVE/PLUS-CO2-150 3570 1,01 0,12 498 33 11 2018
KIT SVE/PLUS-CO2-160 3570 1,01 0,12 534 31 11 2018
KIT SVE/PLUS-CO2-200 3265 1,35 0,18 948 36 14 2018
KIT SVE/PLUS-CO2-250 2850 1,35 0,18 1187 38 14 2018
KIT SVE/PLUS-CO2-315 1920 1,35 0,18 1430 29 23 2018
KIT SVE/PLUS-CO2-350 1460 1,45 0,19 1983 35 32 2018
KIT SVE/PLUS-CO2-400 1550 2,00 0,46 2856 38 39 2018
* Уровень излучаемого звукового давления в дБ(А) на расстоянии 1,5 м при максимальной величине расхода.
Параметры управления
S: Простой
W: с возможностью подключения
по Wi-Fi
Информацию о Директиве 2009/125/EC можно загрузить на веб-сайте SODECA или с помощью программы QuickFan Selector.
Erp. (Energy Related Products)
6
Акустические характеристики
Спектр звуковой мощности Lw(A) в дБ(A) по частотным диапазонам в Гц
Значения звукоизлучения при максимальной скорости и среднем расходе.
KIT SVE/PLUS-CO2-100 38 43 45 47 49 53 47 43
KIT SVE/PLUS-CO2-125 37 43 45 48 50 53 48 44
KIT SVE/PLUS-CO2-150 32 42 41 51 44 44 44 40
KIT SVE/PLUS-CO2-160 33 43 42 47 45 46 45 41
KIT SVE/PLUS-CO2-200 50 50 43 50 44 42 45 45
KIT SVE/PLUS-CO2-250 46 44 43 45 55 35 34 30
KIT SVE/PLUS-CO2-315 30 44 33 32 44 25 24 19
KIT SVE/PLUS-CO2-350 37 50 40 42 36 29 26 14
KIT SVE/PLUS-CO2-400 37 52 41 42 34 29 27 27
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
Размеры мм
KIT SVE/PLUS-CO2-100 380 380 174,5 255 100 37,5 7 405 305 455
KIT SVE/PLUS-CO2-125 380 380 164,5 255 125 37,5 7 405 305 455
KIT SVE/PLUS-CO2-150 380 380 160 255 150 37,5 7 405 305 455
KIT SVE/PLUS-CO2-160 380 380 155 255 160 37,5 7 405 305 455
KIT SVE/PLUS-CO2-200 460 450 140 265 200 37,5 7 485 380 535
KIT SVE/PLUS-CO2-250 460 450 165 310 250 52,5 7 485 380 565
KIT SVE/PLUS-CO2-315 565 540 210 390 315 57,5 9 595 440 680
KIT SVE/PLUS-CO2-350 650 600 265 465 350 57,5 9 680 525 765
KIT SVE/PLUS-CO2-400 650 680 280 500 400 80 9 680 600 810
A B C1 C2 øD1 L øD2 EC1 EC2 T
Принадлежности
R RAI V SA BCKIT BE BA/BI PERSIANA
SOBREPRESIÓN

по Wi-Fi
Информацию о Директиве 2009/125/EC можно загрузить на веб-сайте SODECA или с помощью программы QuickFan Selector.
Erp. (Energy Related Products)
12
Акустические характеристики
Спектр звуковой мощности Lw(A) в дБ(A) по частотным диапазонам в Гц
Значения звукоизлучения при максимальной скорости и среднем расходе.
KIT SV/FILTER-CO2-150 56 52 56 54 48 43 39 33
KIT SV/FILTER-CO2-200 63 59 63 61 55 50 46 40
KIT SV/FILTER-CO2-250 67 63 67 65 59 54 50 44
KIT SV/FILTER-CO2-315 69 66 70 67 61 57 53 47
KIT SV/FILTER-CO2-350 59 56 60 58 53 50 47 41
KIT SV/FILTER-CO2-400 70 66 70 68 62 57 53 47
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
Размеры мм
KIT SV/FILTER-CO2-150 680 34,5 150 340 134,5 262,5 715 250 14 750
KIT SV/FILTER-CO2-200 700 38,5 200 395 152 300 735 290 14 780
KIT SV/FILTER-CO2-250 750 48,5 250 420 162 323 785 335 14 850
KIT SV/FILTER-CO2-315 830 58 310 520 202 404 865 435 14 950
KIT SV/FILTER-CO2-350 920 56 350 610 223,5 446 955 525 14 1030
KIT SV/FILTER-CO2-400 1000 60,5 400 670 251,5 505,5 1030 575 14 1120
A B ØC D E F G H ØI J
Принадлежности
INT ACE  ACE/400 SI-PRESOSTATO SI-PRESIÓN R RAI RC V SA BC
SC RD